р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« 0S » 03  2022г.

О плане приема в 2022году

в университет и филиалы

по программам СПО на договорные места

С целью организации приема на места обучения по программам среднего

профессионального образования с финансированием по договорам об оказании платных

образовательных услуг, в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Установить на 2022-2023 учебный год следующее распределение мест сверх

установленных контрольных цифр приема на до го во рно й  основе с полной компенсацией

затрат на обучение по специальностям среднего профессионального образования очной

формы обучения в колледже и филиалах университета:

Код Направление (специальность) Количество мест для

приема по договорам

об оказании платных

образовательных

услуг

Колледж университета "Дубна"

09.02.06 Сетевое и системное администрирование 5

09.02.06 Сетевое и системное администрирование (на базе

среднего общего образования)

25

11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи 5

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям)

5

15.02.09 Аддитивные технологии 5

15.02.15 Технология металлообрабатывающего производства 5

21.02.13 Геологическая съемка, поиски и разведка

месторождений полезных ископаемых

5

Колледж филиала ДИНО

09.02.07 Информационные системы и программирование 5

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности

автоматизированных систем

5

21.02.05 Земельно-имущественные отношения 25

33.02.01 Фармация 20

35.02.15 Кинология 25

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 15

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (на

базе среднего общего образования)

15

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 25

40.02.02 Правоохранительная деятельность 25

40.02.02 Правоохранительная деятельность (на базе среднего

общего образования)

25

43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) 5

43.02.14 Г остиничное дело 5

49.02.01 Физическая культура 15

Ф илиал Л ы ткарино

38.02.07 Банковское дело 20

40.02.02 Правоохранительная деятельность 40

2. Установить минимальное количество студентов в учебной группе при наборе

на 1 курс на договорной основе по программам СПО- 15 человек.

Ректор Д. В. Фурсаев

Разослано; в дело, ПК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, филиалы, колледж, отдел

автоматизированных систем управления в образовании.

Проректор А. С. Деникин